

және қыз балаларға арналған жергілікті қолжұғыштар жабдықталған. Жарық жүйесі табиғи және жасанды жап-шаммен арқылы жеткілікті.

Мектеп едені қиыршықталған тас қуйылған, жыдыту негізінде жасалған линолеуммен төсектеп, Информатика кабинеті бар, 6 компьютер бар, 3 жұмыс жасайды, жермен жапастырылған, есік, терезесі торланған. Мектепте типтік жобамен жасакталған химия және физика кабинеттері бар.

Мектепте спорт зал бар 1 қабатта орналасқан, спорт залының ауданы 288 шаршы метр. Спорт залы гимнастикалық ат, стол теннис және матылармен жабдықталған. Кезекті жөндеу жұмыстары сағалы өткен. Стадионы бар.

Мектепте ғимараттың 1 қабатында шеберхана және гардероб орналасқан. Асханасы бөлек бөлмеде орналасқан, едені кафелденген, тұрмыстық қыздыру және топыздықпен құралдармен қамтамасыз етілген, ыдыстары жеткілікті. Аспазшылары медициналық тексеруден өткен, жеке киімдермен жеткілікті түрде қамтамасыз етілген. Тағамдарды тұрайтын тақтайшалармен пышақтардың сыртына белгі соғылған. Қолжұғыш орнатылған.

Мектепте шеберхана жұмыс жасайды және қыз балаларға арналған еңбек кабинеті даярланған тігін машиналармен қамтамасыз етілген. Еңбек сабағында оқушыларға жеке гигиеналық халаттармен жұмыс жасауға жағдай жасалған.

Мектепті жууға арналған, шелектермен шайырлардың сырттары маркерленген. Мектепте медициналық кабинет жасакталған. Медициналық кабинеттің іші жуу, тазалау шараларына қолайлы ламинатпен әрленген. Келесі құрал жабдықтармен қамтамасыз етілген:

кушетка, ширма, кварц лампасы, медициналық стол, бой өлшейтін салмақ өлшейтін құралдармен индикаторлы термометрлер, 1 рет пайдаланатын піспектер, алғашқы көмеке қажет дәрі-дәрмектермен қамтамасыз етілген. Медбикесі мектеп медбикелігінен білімін жетілдіруден өткен.

Мектепте жуу тазалау құралдары жеткілікті оларды сақтауға арнайы орын белгіленген. Жуу құралдары белгіленіп әр кабинетке жеке-жеке тағайындалған. Тазалықшылары жұмыстарына арнайы киімдермен қамтамасыз етілген. Мектепте жуу тазалау құралдары жеткілікті оларды сақтауға арнайы орын белгіленген. Жуу құралдары белгіленіп әр кабинетке жеке-жеке тағайындалған. Оқушылар мектептің тазалығына тартылмайтыны анықталды. Мектепте темекі шегуге тным салынған.

Ауыз су сынамаасы зертханалық тексерулерге алынады, санитариялық талаптарға сай келеді.

10. Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері (Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из генеральных планов, чертежей, фото)

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды  
Санитарно-эпидемиологическое заключение

«Жамбыл ОМ» санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде ҚР Үкіметінің 30.12.2011 жылғы №1684 Қаулысымен бекітілген «Балалар мен жас өспірімдерді тәрбиелеу мен білім беру объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» сайнтариялық қағидаларының талаптарына сәйкес келеді.

(нысанның, шаруашылық жүргізуші субъектінің (керек-жарак) пайдалануға берілетін немесе қайта жаратылған нысандардың, жобалық құжаттардың, тіршілік ортасы факторларының, шаруашылық және басқа жұмыстардың, өнімнің, қызметтердің, автокөліктердің және т.б. толық атауы) (полное наименование объекта, хозяйствующего субъекта (принадлежность), отвод земельного участка под строительство, проектной документации, реконструкции или вводимого в эксплуатацию, факторов среды обитания, хозяйственной и иной деятельности, работ, продукции, услуг, автотранспорта и т.д.)

санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы) Санитариялық ережелер мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай немесе сай еместігі көрсетініз (соответствует или не соответствует) (нужное подчеркнуть)

Ұсыныстар (Предложения): жоқ

«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстың негізінде осы санитариялық-эпидемиологиялық ұйғарымның міндетті түрде күші бар. На основании Кодекса Республики Казахстан 18 сентября 2009 года «О здоровье народа и системе здравоохранения» № 193-IV ЗРК настоящее санитарно-эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу.

Мөр орып

Место печати

Әйтеке би ауданының  
Мемлекеттік санитарлық Бас дәрігері  
(Главный государственный санитарный врач  
по Айтекебийскому району)

И.А. Аяганова